Všeobecná hodnota zaokrúhlene  6 600,00 

Cena dražených nehnuteľností (spoluvlastníckeho podielu) je určená v Znaleckom posudku č. 168/2025 zo dňa 
17.11.2025, ktorý vypracoval súdny znalec  Ing. Jozef Stehlík, Pod Skalkou 809/11A, 010 03 Žilina, ev. č. 913215 a je 
určená vo výške 6 600,00 EUR (slovom šesťtisícšesťsto EUR) a je zároveň najnižším podaním. 

V.  
Výška dražobnej zábezpeky  

Dražobná zábezpeka je určená vo výške 50% z ceny nehnuteľnosti určenej znaleckým posudkom, t.j. vo výške 3 300,00 
EUR (slovom tritisíctristo EUR). 

VI.  
Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky 

Dražobnú zábezpeku sú záujemcovia o kúpu draženej nehnuteľnosti povinní zložiť do začiatku dražby na účet 
súdneho exekútora, ktorý je vedený v Tatra banke a.s. číslo účtu: SK0411000000002922872138, TATRSKBX v Tatra